
ZARZĄDZENIE NR 135/2020 
WÓJTA GMINY GALEWICE 

z dnia 12 października 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej w szkołach prowadzonych przez Gminę Galewice 
w zakresie danych wprowadzanych do systemu informacji oświatowej o liczbie uczniów/dzieci według 

specjalnych potrzeb edukacyjnych, wynikających z wydanych opinii lub orzeczeń przez poradnie 
psychologiczno-pedagogiczne, stanowiące podstawę naliczenia części oświatowej subwencji ogólnej 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz Zarządzenia Nr 131/2020  Wójta Gminy Galewice z dnia 2 października 2020 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy w Galewicach i jednostkach 
organizacyjnych Gminy Galewice, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Zarządza się przeprowadzenie kontroli doraźnej w: 

1) Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Galewicach, 

2) Szkole Podstawowej w Niwiskach, 

3) Szkole Podstawowej w Osieku, 

4) Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Węglewicach, 

5) Szkole Podstawowej w Ostrówku z Filią w Biadaszkach. 

§ 2.  Kontrola zostanie przeprowadzona w zakresie danych wprowadzanych do systemu informacji 
oświatowej o liczbie uczniów/dzieci według specjalnych potrzeb edukacyjnych, wynikających z wydanych 
opinii lub orzeczeń przez poradnie psychologiczno-pedagogiczne. 

§ 3.  Kontrola obejmie dane będące podstawą naliczenia części oświatowej subwencji ogólnej na lata 2018, 
2019, 2020 oraz 2021 rok. 

§ 4.  Kontrola zostanie przeprowadzona przez upoważnionych pracowników Urzędu Gminy w Galewicach. 

§ 5.  Termin przeprowadzenia kontroli określony zostanie w upoważnieniu do przeprowadzenia kontroli. 

§ 6.  Z uwagi na zagrożenie epidemiczne COVID-19 zalecam kontakt elektroniczny między 
kontrolowanymi jednostkami a osobami upoważnionymi do przeprowadzenia kontroli. 

§ 7.  Kontrola zostanie przeprowadzona w budynku Urzędu Gminy Galewice na podstawie przedłożonych 
dokumentów źródłowych przez jednostki kontrolowane. 

§ 8.  Z przeprowadzonej kontroli zostanie sporządzony protokół oraz wystąpienia pokontrolne. 

§ 9.  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Galewice. 

§ 10.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Galewice 
 
 

Piotr Kołodziej 

Id: F9D5FCBB-BAA1-49DC-A7A8-19F3CAE3E196. Podpisany Strona 1




